
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 24 травня 2024 р. Чернігів № 365 

 

Про встановлення лімітів використання лісових ресурсів при заготівлі 

другорядних лісових матеріалів та здійсненні побічних лісових користувань 

на 2024 рік 
 

На підставі статей 31, 72, 73 Лісового Кодексу України, постанови 

Кабінету Міністрів України від 23 травня 2007 року № 761 «Про врегулювання 

питань щодо спеціального використання лісових ресурсів» та рішення 

Чернігівської обласної ради від 16 травня 2024 року № 26-18/VIII «Про 

погодження лімітів використання лісових ресурсів при заготівлі другорядних 

лісових матеріалів та здійсненні побічних лісових користувань на 2024 рік» 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Встановити ліміти використання лісових ресурсів при заготівлі 

другорядних лісових матеріалів та здійсненні побічних лісових користувань на 

2024 рік в обсягах згідно з додатком. 

2. Північному міжрегіональному управлінню лісового та мисливського 

господарства:  

1) довести підприємствам-лісокористувачам встановлені ліміти 

використання лісових ресурсів при заготівлі другорядних лісових матеріалів та 

здійсненні побічних лісових користувань і спільно з районними військовими 

адміністраціями забезпечити контроль за їх використанням; 

2) направити це розпорядження на погодження Міністерству захисту 

довкілля та природних ресурсів України відповідно до частини третьої статті 72 

та частини четвертої статті 73 Лісового кодексу України. 

3. Це розпорядження набирає чинності з дня отримання відповідного 

погодження, передбаченого пп.2 п.2 цього розпорядження. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.  

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС  

 


